
Úštěk nádražní budova -  zřízení plynové přípojky DUSP, EH, SR PDPS, kBOZP, AD
Dodatek č. 3

DODATEK Č. 3
ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 21.12.2020, č. smlouvy Objednatele: : E618-S-4863/2020/Svj, č. smlouvy 

Zhotovitele: 2020/3610/0031, ISPROFOND/SUBISPROFIN: 5003520140/5423530034 (dále jen „Smlouva“)

na zpracování Projektové dokumentace pro společné povolení, včetně hodnocení ekonomické 
______________efektivnosti a autorského dozoru projektanta při realizaci stavby______________

_______ „Úštěk nádražní budova -  zřízení plynové přípojky“_______

Článek 1 - Smluvní strany
1.1. Objednatel:
Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních:

b) ve věcech technických:

c) úředně oprávněný zeměměřičský inženýr:

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 
Datová schránka: uccchjm

Adresa pro zasílání daňových dokladů -  faktur:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 
e-mail: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

(dále jen „ Objednatel“)

...........................................................................

.............................................................
(mimo podpis této smlouvy a jejích případných dodatků)

................................................................... 
................................................................

I...................................................... 
........................................................

1.2. Zhotovitel:
FROGAS a.s.
se sídlem Pardubice, K Vápence 2745, PSČ 530 02 
IČO: 28016718 DIČ: CZ28016718
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spisová značka B 2883 
zastoupená Radkem Nejedlým, předsedou představenstva

Kontaktní osoby:
a) ve věcech smluvních: ..............................................................................................................
b) ve věcech technických: .................................................................................................................
c) úředně oprávněný zeměměřičský inženýr: ..............................................................

.................................................

Bankovní spojení: č. účtu:...................................................................................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
K Vápence, Pardubice, PSČ 530 02

(dále jen „ Zhotovitel“)

Strana 1 (celkem 3)

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Úštěk nádražní budova -  zřízení plynové přípojky DUSP, EH, SR PDPS, kBOZP, AD
Dodatek č. 3

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 3 je úprava 3. a 4. dílčí etapy a 
úprava platebních podmínek Smlouvy.

V průběhu přípravy řešené investiční akce vznikla nutnost koordinovat tuto stavbu s návaznou stavbou 
řešenou v rámci OŘ Ústí nad Labem. Tato akce spočívá v opravě objektu ON řešící celkovou koncepci, 
obsazenost a to i včetně změny vytápění (na plyn) v koordinaci i s další připravovanou infrastrukturní akcí 
OŘ Ústí nad Labem. Až po schválení PD této návazné akce může být požádáno o rozšíření distribuční 
stanice a tím získat stanovisko plynáren, které je podstatné pro ohlášení stavby. Bez tohoto stanoviska tak 
není možné splnit 3. dílčí etapu v původním smluvním termínu.

S ohledem na výše uvedené se tak smluvní strany dohodly na úpravě Čl. 4 odst. 4.2. Smlouvy a s tím 
související změnu Čl. 6 odst. 6.2.c) a 6.2.d) Smlouvy.

I.

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi a s odvoláním na ustanovení Čl. 11 odst. 11.2. Smlouvy, se 
smluvní strany dohodly na úpravě této Smlouvy takto:

1) Článek 4 -  Lhůty k provedení díla
-  ruší se stávající text Čl. 4 odst. 4.2. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

4.2. Zhotovitel bude plnit dílo v následujících dílčích etapách:

Harmonogram plnění

Část Termín plnění
Popis činností prováděných 

v dílčí etapě
Podmínky dokončení dílčí 

etapy

Zahájení prací po nabytí účinnosti 
SOD - -

1. Dílčí etapa do 17.06.2021
DUSP, vč. EH a SR, 

PDPS
k připomínkám

Potvrzený předávací protokol

2. Dílčí etapa do 17.09.2021

Čistopis DUSP k podání žádosti o 
společné povolení, vč. EH a SR, 
PDPS s kompletní dokladovou 

částí, specifikací pro výběr 
zhotovitele stavby, oceněného a 

neoceněného soupisu prací s 
výkazem výměr, včetně 
všeobecného objektu

Předávací 
protokol podepsaný 

objednatelem

3. Dílčí etapa

do 2 měsíců od 
schválení návazné PD 

opravy objektu ON

Kompletní dokladová část PDPS 
vč. specifikací pro výběr 

zhotovitele stavby, oceněného a 
neoceněného soupisu prací 

s výkazem výměr a všeobecného 
objektu. Kompletní majetkové 

vypořádání;
Společné povolení 

v právní moci

Předání kompletní dokladové 
části PDPS a 
kompletního 
majetkového 
vypořádání 

a společného 
povolení, vč. nabytí právní 

moci.

4. Dílčí etapa

2 měsíce

(předpoklad 11/2022- 
12/2022)

Autorský dozor projektanta při 
realizaci stavby; zhotovitel se 

zavazuje provádět AD ode dne 
zahájení realizace stavby do 
ukončení realizace stavby v 

předpokládané délce x měsíců.

Výkaz poskytnutých služeb 
(1x za čtvrtletí) -  stručný 

popis výkonů a specifikace 
výkonu autorského dozoru 

projektanta.

Strana 2 (celkem 3)



Úštěk nádražní budova -  zřízení plynové přípojky DUSP, EH, SR PDPS, kBOZP, AD
Dodatek č. 3

2) Článek 6 -  Platební podmínky
-  ruší se stávající text ČI. 6 odst. 6.2.c) a odst. 6.2.d) Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto
znění:

c) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy -  3. dílčí etapa plnění -  do 2 měsíců od schválené návazné PD 
opravy objektu ON, fakturace ceny dle položek č. 12 až č. 16 odst. 5.2. smlouvy (podmíněno předložením 
společného povolení s nabytím právní moci). Daňový doklad - fakturu v celkové výši 37 800,- Kč předloží 
zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

d) Plnění dle odst. 4.2. smlouvy -  4. dílčí etapa plnění - ukončení díla - do 12/2022, fakturace ceny za 
Autorský dozor dle položky č. 17 odst. 5.2. smlouvy. Daňový doklad - fakturu v celkové výši 10 700,- Kč 
předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

II.

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená Dodatkem č. 3, zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran 

a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon 
o registru smluv“), v platném znění. Zveřejnění tohoto Dodatku č. 3 zajistí Objednatel.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 3 v registru smluv, v souladu se zákonem o registru 
smluv, v platném znění.

4. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v jednom (1) stejnopisu v elektronické podobě.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho

V Pardubicích 
Za Zhotovitele:

Datum: 2021.12.13 
16:35:42 +01 00'

Radek Nejedlý
předseda představenstva 
FORGAS a.s.

k němu připojují své podpisy.

V Praze
Za Objednatele:

17.12.2021 09:05 
Po dep sán o el ektronicky

Ing. Petr Hofhanzl
ředitel Stavební správy západ 
Správa železnic, státní organizace

Strana 3 (celkem 3)


